
AN.120.21.2022  
 

 

 

Zarządzenie Nr 21/2022 

Starosty Ostródzkiego 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

 
 

 

w sprawie wprowadzenia systemu Elektronicznego Zarządzania   

Dokumentami SIDAS EZD w Starostwie Powiatowym w Ostródzie  

oraz w Oddziałach Zamiejscowych w Morągu.  
 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                   

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn.zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W związku z realizacją umowy o dofinasowanie RPWM.03.01.00-28-015/20-00 obejmującej 

projekt „E-powiat – cyfryzacja urzędu Starostwa Powiatowego w Ostródzie – etap II” 

RPWM.03.01.00-28-015/20 wprowadza się w Starostwie Powiatowym w Ostródzie  

oraz Oddziałach Zamiejscowych w Morągu system Elektronicznego Zarządzania   

Dokumentami SIDAS EZD. 

§ 2 

Wskazuje się system Elektronicznego Zarządzania Dokumentami SIDAS EZD jako 

wspomagający tradycyjny papierowy sposób dokumentowania przebiegu załatwiania                                  

i rozstrzygania spraw w Starostwie Powiatowym w Ostródzie oraz Oddziałach Zamiejscowych 

w Morągu. 

§ 3 

Szczegółowa procedura dotycząca funkcjonowania systemu Elektronicznego Zarządzania 

Dokumentami SIDAS EZD została opisana w Załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 lutego 2022 r. 

 

 

 


